
 

 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

18.12.2025 № 3364-п 

 
      

О внесении изменений в постановление  

Администрации Беловского городского округа  

от 04 марта 2025 года № 813-п  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета народных депутатов Беловского городского округа 

от 28 октября 2021 года № 41/227-н «Об утверждении Порядка принятия решений 

об установлении тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями Беловского городского округа» Администрация 

Беловского городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 04 марта 2025 года № 813-п «Об утверждении перечня и 

тарифов (цен) на услуги, оказываемые населению и организациям 

Муниципальным автономным учреждением «Физкультурно - оздоровительный 

ресурсный центр»»: 

1.1. Примечание дополнить строкой следующего содержания: 

«Учащимся образовательных учреждений, каждый вторник, с 19.00 до 

20.00 часов, при предъявлении «карты отличника», все услуги предоставляются 

бесплатно.». 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации                   

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 



 

 

 

2 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа  Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава Беловского 

городского округа                                                                                     С.И. Алексеев 


